RAEBL

Liste des contrats de plus de 2000$ conclus avec une méme entreprise
et dont la somme est supérieur a 25,000 $

Et ce, selon l'article 477,6 de la Loi sur les cités et villes

Date # Nom Description

Montant

$17 133,96
$8 668,03
$5 291,37

$31 093,36

$36 555,18
$12 304,39
$29 527,82

240904 6037  Axor Expert-Conseil Honoraires ing.
241003 6039  Axor Expert-Conseil Honoraires ing.
241107 6092  Axor Expert-Conseil Honoraires ing.

Total:
240904 5981 Beauchemin Mazoute-Propane Diesel
241003 6043 Beauchemin Mazoute-Propane Diesel
241107 6094 Beauchemin Mazoute-Propane Diesel

Total:
240606 5886  Global électro-mécanique Réparation

Global électro-
241107 6106 mécanique Réparation
Global électro-

241205 6158 mécanique Réparation

Total:
240307 277 DHC Avocats Honoraires avocats
240404 278 DHC Avocats Honoraires avocats
240606 279 DHC Avocats Honoraires avocats
240704 280 DHC Avocats Honoraires avocats
240307 422 DHC Avocats Honoraires avocats
240404 425 DHC Avocats Honoraires avocats
240502 427 DHC Avocats Honoraires avocats
240502 428 DHC Avocats Honoraires avocats
240704 433 DHC Avocats Honoraires avocats
240905 439 DHC Avocats Honoraires avocats
240905 440 DHC Avocats Honoraires avocats
241006 442 DHC Avocats Honoraires avocats
241107 444 DHC Avocats Honoraires avocats
241107 445 DHC Avocats Honoraires avocats
241205 447 DHC Avocats Honoraires avocats
241205 448 DHC Avocats Honoraires avocats
240404 5794 DHC Avocats Honoraires avocats
240502 5836 DHC Avocats Honoraires avocats
240704 5939 DHC Avocats Honoraires avocats
240904 5994 DHC Avocats Honoraires avocats
240207 5724  Hydro-Québec Electricité
240307 5781  Hydro-Québec Electricité
240404 5822  Hydro-Québec Electricité

$78 387,39

$65 893,26
$8 980,43

$4 855,67

$79 729,36

$4 974,99
$228,35
$5 103,46
$263,78
$916,00
$2 788,47
$1 479,66
$4 421,29
$586,62
$10 418,75
$456,70
$1 958,32
$1 111,37
$783,47
$523,63
$295,28
$645,73
$158,74
$1 046,31
$60,48

$38 221,40

$151 876,20
$78 482,69
$57 482,72



240404
240502
240606
240704
240726
240904
241004
241004
241107
241205
241205

240404
240404
240606
241003

240606
240704
240904
241003
241107
241205

240404
240502
240704
240904
241003
241107
241205
241205

240404

240904

240904

240904
241107

5823
5866
5917
5972
5973
6036
6084
6085
6132
6182
6183

5802
5803
5896
6061

5901
5950
6009
6065
6113
6166

5806
5850
5952
6011
6068
6116
6168
6181

5811

6020

6028

6032
6128

Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec
Hydro-Québec

LJT avocats
LJT avocats
LJT avocats
LJT avocats

Merlin automation
Merlin automation
Merlin automation
Merlin automation
Merlin automation
Merlin automation

Nexrun automatisation
Nexrun automatisation
Nexrun automatisation
Nexrun automatisation
Nexrun automatisation
Nexrun automatisation
Nexrun automatisation
Nexrun automatisation

Spiral Engineering
Spriral engineering
Vissanfin

Zeeco
Zeeco

Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité

Total

Honoraires avocats
Honoraires avocats
Honoraires avocats
Honoraires avocats

Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique

Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique

Réparation
Réparation
Réparation

Réparation
Réparation

Total

Total

Total

Total

Total

Total

$138 851,58
$141 686,69
$146 289,31
$136 332,25
$145 000,00
$166 998,03

$43 858,27
$110 000,00
$162 372,73

$96 650,23

$47 593,43

$1623474,13

$10 732,89
$10 010,30
$17 831,64

$2 645,69

$41 220,52

$7 345,96
$6 936,49
$8 705,58
$2 913,09
$2 116,76

$452,50

$28 470,38

$2 855,66
$6 631,80
$1 976,39
$10 528,41
$4 463,55
$2 473,51
$5 944,66
$8 236,80

$43 110,78

$5 564,34
$51 181,41

$56 745,75
$34 120,94

$170 696,58
$12 845,13

$183 541,71



